Diocaesariensem (Diocesarea) et deputatus in Auxiliarem Emi ac Rmi 

Dñi Episcopi Vratislaviensis (Breslau). 

10 Martii 1910. - Rev. D. Iosephus Alves Martins, canonicus archi¬ 

diaconus ecclesiae cathedralis Loandae, ad Ecclesiam episcopalem S. Ia

cobi Capitis Viridis (S. Giacomo di Capo Verde). 

Cum error irrepserit in enucianda nominatione R. P. D. Ioannis 

Bedae Cardinale in fasciculo diei 15 Februarii 1910, textus est hac 

ratione corrigendus: 

3 Februarii 1910. - Illmus et Revmus D. Ioannes Beda Cardinale, 

Episcopus Cornetanus et Centumcellarum (Corneto e Civitavecchia) ad 

Ecclesiam titularem archiepiscopalem Laodicensem in Phrygia, cum offi

cio Delegati Apostolici in dioecesi Perusina (Perugia). 

Fr. S. CARD. MARTINELLI, Prefetto. 

NOMINATIONES EPISCOPORUM. 

ERRATA CORRIGE. 
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S. CONGREGATIO DE SACRAMENTIS 

D E C R E T U M 

CIRCA DISPENSATIONES AB IMPEDIMENTIS MATRIMONIALIBUS 

CONCEDENDAS REGIBUS ET REGIAE STIRPIS PRINCIPIBUS. 

Inter causas maiores Apostolicae Sedi speciali modo reservatas, 

dispensationes etiam illae recenseri sunt solitae, quae ad principum 

regiae stirpis matrimonia referuntur, exclusis ab eiusmodi utenda facul

tate aliis omnibus Ecclesiae Praepositis. 

Verum, quandoquidem quae observantia et consuetudine nituntur, 

non omnia semper sic plane definita et perspicua esse soleant, ut nihil 

anceps relinquant; idcirco, ne in re tanti momenti ulla possit suboriri 

dubitatio, SSmus D. N. huic S. Congregationi de disciplina Sacramen

torum mandavit ut opportunum Decretum hac de re promulgaret. 

Itaque Sacra haec Congregatio SSmi D. N. Pii Papae X iussa faciens, 

de expresso Ipsius mandato atque Eiusdem auctoritate declarat, dispen

sationes a quibusvis impedimentis matrimonium sive dirimentibus sive 

impedientibus, quae regibus ac regiae stirpis principibus erunt conce¬ 

dendae, Sedi Apostolicae speciali modo esse reservatas, ita ut ab huius 

potestatis usu excludantur Ordinarii omnes et alii quilibet, in quavis 

dignitate constituti; eandemque potestatem in facultatibus cuilibet et 

quavis forma concessis, nullatenus esse comprehensam. 

Praesentibus in perpetuum valituris, contrariis quibuslibet, etiam 

speciali mentione dignis, non obstantibus. 

Huius autem Decreti tenorem Sanctitas Sua in audientia habita 

ab infrascripto Cardinali Praefecto die vi Martii MCMX audivit et appro¬ 

bavit. 

Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die vii mensis